2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2017    № 17                                                                          г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в решение Каменского городского Совета депутатов от 30.08.2016 № 56 «Об утверждении Порядка установления процедур, предшествующих заключению трудового договора с руководителями муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 21, 17, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях совершенствования управления  муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Каменского городского Совета депутатов от 30.08.2016 № 56 «Об утверждении Порядка установления процедур, предшествующих заключению трудового договора с руководителями муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»:
1.1. В пункте 1 Порядка установления процедур, предшествующих заключению трудового договора с руководителями муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края (далее – Порядок) слова «главой Администрации Каменского района Алтайского края» заменить словами «главой Каменского района Алтайского края»;
1.2. В пункте 2 Порядка слова «глава Администрации Каменского района» заменить словами «глава Каменского района» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                Ю.Д.Трофимов